2

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ бюджетное УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«Центр патриотического воспитания молодежи Кубани»
ПРИКАЗ

от ___________________

                      № __________
г. Краснодар
О проведении краевой молодежной акции
посвященной «72 – ой годовщине освобождения
 территорий Краснодарского края от немецко-фашистских
захватчиков в годы Великой Отечественной войны
1941-1945 годов»
В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр патриотического воспитания молодежи Кубани» (далее – ГБУ КК «Кубаньпатриотцентр») от 12 января 2015 года № 24                    «Об утверждении перечня основных мероприятий государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр патриотического воспитания молодежи Кубани» на 2015 год» приказываю:
1. Утвердить концепцию о проведении краевой молодежной акции посвященной «72-ой годовщине освобождения территорий Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» (далее – Акция) (приложение).
2. Отделу военно-патриотической работы и допризывной подготовки молодежи (Кривошеева):

1)    организовать проведение краевой молодежной Акции 9 октября 2015 года в муниципальных образованиях Краснодарского края;
2) обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ГБУ КК «Кубаньпатриотцентр».
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя руководителя И.В. Лехова.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

руководителя учреждения                                                                 О.К. Болинский
Лист согласования
проекта приказа ГБУ КК «Кубаньпатриотцентр»

от _______________________ № _____________

«О проведении краевой молодежной акции посвященной

«72 –ой годовщине освобождения территорий
Краснодарского края от немецко-фашистских захватчиков
 в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель начальника отдела

военно-патриотической работы

и допризывной подготовки молодежи                                           Л.А. Кривошеева
Проект согласован:
Начальник отдела экономического

и правового регулирования                                                                   А.С Дубинин